Odpowiedzi Zamawiajgce

Grajewo, 2009.08.04.

go dla Wykonawcow

Zamawiagcy informuje Wykonawcow, ktorzy pobrali Specyfikacistotnych Warunkow

Zamowienia do publicznego przetargu nieog

raniczonefjla dostawe wraz z montazem

stolarki okiennej z PVC w budynku Urzedu Miasta, Miejskiego Osrodka Pomocy

Spotecznej, Zaktadu Administracji Domow Mieszkalnyt w Grajewie. ze w terminie

zgodnym z przepisami w dniu 03 sierpnia 2009r. wwgdy zapytania o wyjgnienie tréci

SIWZ.
Na podst. art. 38 ust. | ustawy prawo zamdwpelblicznych Zamawiafy poniej udziela
wyjasnien:

L.p. Tres¢ pytania Wykonawcy

Odpowiedz Zamawiajacego

,Czy nalezy zabczy¢ do oferty atest
higieniczny tylko na profile, czy na cate
okno?”

Zgodnie z trécig SIWZ Zamawiajcy wymaga
dostarczenia atestu higienicznego na
zastosowany przez Wykonagvprofil .
Zamawiajcy uzna take ,ze wymagany
warunek zostat spetniony,zeli Wykonawca
dostarczy atest higieniczny na caty produkt.

,Czy nalezy zahczy¢ do oferty aktualne
swiadectwa badalub certyfikaty wystawione
na producenta okien przez Instytut Technik
Budowlanej lub ing jednostk mapca
akredytagy”

Zamawiagcy informuje, # do oferty naley
dolaczy¢ aktualneswiadectwa badalub
certyfikaty wystawione na producenta okien
przez ITB lub ing jednostle mapca akredytacy
wystawiory przez uprawniony podmiot

,Czy Zamawiajcy dopuszcza zastosowanig
profilu pieciokomorowego o gruldai
minimum 70mm, spetniagego pozostate
wymagania zawarte w SIWZ?”

» Zamawiajcy nie dopuszcza zastosowania
profilu pieciokomorowego o gruldai min. 70
mm, spelnigjcego pozostate wymagania
zawarte w SIWZ

,Czy Zamawiajcy dopuszcza zastosowanie
stupka pionowego o szerad@ 82mm?”

Zamawiagcy dopuszcza zastosowanie stupka
pionowego o szerokoi 82 mm od strony

zewretrznej okna




